
 

  

 

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TARAFINDAN İHRAÇ EDİLEN 05.02.2024 – 09.02.2024 TARİH 

ARALIĞINDA YAPILAN VARANT ve SERTİFİKA ALIM SATIM İŞLEMLERİ  

SERTİFİKA 
KISA KOD ALIŞ ADET SATIŞ ADET 

ADAAA 15 31 

AIZAA 3 29 

   

   

   

VARANT 
KISA KOD ALIŞ ADET SATIŞ ADET 

ABAAZ 16,293,344 14,425,448 

ABABA 11,709,800 10,791,905 

ABABB 1,196,941 863,916 

ABABC 4,067 3,381 

ABABD 208,914 82,422 

ABABE 1,525,888 2,081,008 

ABABF 1,765,453 1,231,455 

ABABG 573,537 805,521 

ABABH 1,568,557 1,533,403 

ABABI 2,054,954 2,201,044 

ABAPZ 1,775,823 1,736,050 

ABAQA 779,763 1,270,163 

ABAQB 649,012 213,104 

ABAQC 305,315 1,700,291 

ABAQD 589,359 24,568 

ABAQE 0 106 

ABAQF 100,308 104,424 

ABAQG 48,251 48,014 

ABAQH 78,155 147,509 

ABAQI 2,481 7,863 

AGAEK 66,367 155,280 

AGAEL 2 2,809,051 

AGAEM 13,178,753 12,765,464 

AGAEN 2,386,181 2,305,848 

AGAEO 32,235 35,037 

AGAEP 308,054 1,824,550 

AGAEQ 655,519 1,941,113 

AGAER 2,227,550 3,056,916 

AGAES 421,083 685,226 

AGAET 95,889 132,357 

AGATK 2,061 1,511 

AGATL 8 839 

AGATM 281,215 298,994 



 

  

 

AGATN 38,988 14,722 

AGATO 170,950 1,300 

AGATQ 14,300 14,500 

AGATR 60,493 61,468 

AGATS 28,275 28,637 

AGATT 715 719 

ARAGD 160,129 422 

ARAGE 2,442,089 7,615,045 

ARAGF 6,335,245 3,471,068 

ARAGG 440,590 349,832 

ARAGH 39,009 6,051 

ARAGI 806,753 1,073,802 

ARAGJ 1,123,917 1,127,064 

ARAGK 1,448,774 804,493 

ARAGL 48,174 53,637 

ARAGM 69,940 19,939 

ARAVE 3,204,600 3,234,329 

ARAVF 0 35,000 

ARAVH 0 69 

ARAVI 0 4 

ARAVJ 6,146,044 9,725,329 

ARAVK 0 43,500 

ASAFU 91 114 

ASAFV 3,013,736 3,045,054 

ASAFW 330,920 734,587 

ASAFX 191,282 122 

ASAFY 0 549 

ASAFZ 28,446 83,433 

ASAGA 346,681 412,074 

ASAGB 278,241 335,470 

ASAGC 46,821 64,277 

ASAGD 0 5,637 

ASAUU 58,316 58,315 

ASAUV 35,555 35,555 

ASAUX 0 4,251 

ASAUY 211,759 256,009 

ASAUZ 894 2,347 

ASAVA 4,517 4,497 

ASAVB 0 50 

AXAEK 692,307 485,801 

AXAEL 102,007 10,000 

AXAEM 178,560 109,765 

AXAEN 22,396 3,460 

AXAEO 1,300 0 

AXAEP 90,412 835,939 



 

  

 

AXAEQ 51,993 90,352 

AXAER 348,248 408,619 

AXAES 61,027 62,557 

AXAET 1,009 33 

AXATL 0 530 

AXATN 0 282 

AXATQ 11,251 11,250 

AXATR 2,000 0 

AXATS 54,054 0 

BIADS 52,719 91,407 

BIADT 832,704 570,262 

BIADU 1,376,656 1,538,118 

BIADV 7,594 668 

BIADX 289,983 299,368 

BIADY 151,464 163,344 

BIADZ 1,112,338 315,842 

BIAEA 258,548 10,359 

BIAEB 2,045 2,244 

BIASS 1,758,816 2,100,108 

BIAST 5,565 4,899 

BIASU 1 1 

BIASV 0 580 

BIASW 0 6 

BIASX 259,338 448,620 

BIASY 11,642 45,318 

BIASZ 60,000 0 

BIATB 82,274 82,274 

DAAEW 1 125,266 

DAAEX 0 12 

DAAEY 1,058,324 1,064,586 

DAAEZ 200 200 

DAAFB 3,875 7,176 

DAAFC 2,180 2,000 

DAAFD 111,555 177,342 

DAAFE 25,914 111,961 

DAAFF 2 0 

DAATW 130,001 129,500 

DAATX 1,138,295 1,061,692 

DAATY 47,479 47,483 

DAATZ 11,181 49,802 

DAAUA 0 2 

DAAUB 566,928 690,552 

DAAUC 419,813 436,260 

DAAUD 476,029 504,517 

DAAUF 0 10,200 



 

  

 

EDAGC 154,052 166,769 

EDAGD 2,925,017 3,033,954 

EDAGE 1,334,004 1,112,768 

EDAGF 21,000 20,006 

EDAGG 4,871 2,016 

EDAGH 534,798 560,899 

EDAGI 3,521,465 3,302,305 

EDAGJ 1,262,773 1,278,257 

EDAGK 165,594 169,049 

EDAGL 13,997 6,030 

EDAVD 167,390 167,410 

EDAVE 30,000 32,806 

EDAVF 71,428 71,428 

EDAVH 16 5,416 

EDAVI 84,306 124,456 

EDAVM 0 21,764 

EIABE 116,212 141,882 

EIABF 780,964 1,217,324 

EIABG 605,411 734,604 

EIABH 27,909 1,100 

EIABI 5,000 6,007 

EIABJ 204,629 297,718 

EIABK 399,142 441,416 

EIABL 136,277 162,567 

EIABM 470,286 426,080 

EIABN 2,127 52 

EIAQE 324,973 305,965 

EIAQF 165,029 231,070 

EIAQH 11,326 21,326 

EIAQJ 18,634 17,013 

EIAQN 0 5,200 

EKAGM 3,237,431 3,519,489 

EKAGN 159,462 39,688 

EKAGO 7,109 6,571 

EKAGP 1,006 1 

EKAGQ 857 1 

EKAGR 861,189 755,707 

EKAGS 208,781 214,376 

EKAGT 88,349 33,348 

EKAGU 682 1,677 

EKAGV 1,296 1,307 

EKAVM 1,852,845 1,900,922 

EKAVN 859 4,313 

EKAVO 0 493 

EKAVP 0 22,200 



 

  

 

EKAVQ 0 52,515 

EKAVR 5,105,884 6,854,052 

EKAVS 1 24,172 

EKAVT 0 312,665 

EKAVU 2,000 0 

EKAVV 0 25,000 

FRADK 70,555 65,050 

FRADL 114,436 364,020 

FRADM 73,967 73,521 

FRADN 1,208 1,002 

FRADO 12,074 4,186 

FRADP 323,510 492,451 

FRADQ 255,096 287,896 

FRADR 171,731 222,649 

FRADS 21,768 14,084 

FRADT 8,324 12,003 

FRASK 204,709 866,188 

FRASL 23,125 5,232 

FRASM 10 63,200 

FRASP 32,650 57,494 

FRASQ 10,001 60,001 

FRASS 0 5,000 

FRAST 0 31,000 

GFACR 0 3 

GFACV 6,481,685 7,492,027 

GFACW 4,520,814 5,654,840 

GFACX 2,483,470 3,220,076 

GFACY 667,908 880,053 

GFACZ 638,837 746,260 

GFARS 10 0 

GFART 107 67 

GFARU 17,021 17,041 

GFARV 1,127,810 1,137,734 

GFARW 1,449,035 1,538,081 

GFARX 1,113,818 1,153,819 

GFARY 601,667 638,266 

GFARZ 463,288 484,238 

GRAHD 175,512 7 

GRAHE 989,125 1,454,302 

GRAHF 675,236 510,229 

GRAHG 6,860 10,000 

GRAHH 28,786 1,280 

GRAHI 100,439 310,001 

GRAHJ 28,044 52,044 

GRAHK 1,243,488 1,295,898 



 

  

 

GRAHL 3,849 62,842 

GRAHM 57,008 36,918 

GRAWD 855,331 852,504 

GRAWE 2 0 

GRAWF 28,997 29,496 

GRAWG 1,550 0 

GRAWI 13 17 

GRAWJ 222,032 272,533 

GRAWK 880,000 880,000 

GRAWL 101 0 

GRAWM 0 1 

HEADG 0 1 

HEADH 5 0 

HEADI 8,885,397 6,339,468 

HEADJ 12,962,594 12,285,730 

HEADK 60,334 367,457 

HEADL 1,708,470 2,205,907 

HEADM 2,176,423 2,429,155 

HEADN 827,177 776,305 

HEADO 296,800 167,706 

HEASF 111 11,103 

HEASG 0 11,000 

HEASH 14,950 6,700 

HEASI 142,001 137,502 

HEASJ 7,739 7,939 

HEASK 30,001 30,001 

HEASL 89 0 

HEASO 84,544 84,444 

IBAGX 387,854 530,814 

IBAGY 1,457,489 1,773,035 

IBAGZ 66,606 144,946 

IBAHA 0 32 

IBAHB 29,896 20,777 

IBAHC 43,557 27,640 

IBAHD 206,100 233,249 

IBAHE 63,853 237,216 

IBAHF 480,810 303,502 

IBAHG 5,399 26,990 

IBAVS 1,965,896 1,158,582 

IBAVT 50,010 50,010 

IBAVU 89,658 89,658 

IBAVX 1,861 1,866 

IBAVY 766,678 816,678 

IBAWA 50,000 0 

IYABG 0 4,001 



 

  

 

IYABH 13,000 4,101 

IYABI 24,711 24,811 

IYABJ 508,955 505,951 

IYABK 42,750 8,467 

IYABL 140 21 

IYABM 5,641 621 

IYABN 1,207 11 

IYABO 5,517 0 

IYABP 760 170 

IYABQ 14,694 8,050 

IYABR 28,186 7,288 

IYABS 10,861 39 

IYABT 400 64,969 

IYABU 128 131 

IYABV 22 1,645 

IYAQG 1,091,773 1,005,903 

IYAQH 3,268,566 3,605,227 

IYAQI 345,514 407,666 

IYAQJ 199,027 210,003 

IYAQK 3,877 319,611 

IYAQL 8,600 9,100 

IYAQN 6 0 

IYAQO 12,150,850 12,900,623 

IYAQP 1,047,748 3,647,399 

IYAQQ 8,936 954,626 

IYAQR 35,000 59,154 

IYAQS 4,000 0 

IYAQU 0 297,731 

KHAGS 475,847 721,185 

KHAGT 533,818 418,426 

KHAGU 121,232 69,168 

KHAGV 13,347 0 

KHAGW 23,025 0 

KHAGX 138,460 153,858 

KHAGY 1,396,393 425,639 

KHAGZ 287,077 275,290 

KHAHA 70,246 100,646 

KHAHB 26,234 6,550 

KHAVS 131,991 329,358 

KHAVU 0 168 

KHAVX 364,489 211,548 

KHAVY 104,504 184,037 

KHAVZ 1,200 0 

KRAFW 6,178,819 3,634,823 

KRAFX 520,993 586,933 



 

  

 

KRAFY 18,999 21,050 

KRAGB 9,621 25,605 

KRAGC 917,787 541,907 

KRAGD 40,259 42,993 

KRAGE 70,980 44,086 

KRAGF 1,001 3 

KRAUX 29,411 500 

KRAVB 308,061 307,501 

KRAVC 14,516 27,628 

KRAVD 1 1 

KZAFA 1 270 

KZAFB 20,751 2,271 

KZAFC 2,220,243 1,594,461 

KZAFD 3,911,474 5,018,309 

KZAFE 1,078,519 157,597 

KZAFF 561,122 1,462,987 

KZAFG 676,170 892,201 

KZAFH 1,360,763 1,955,702 

KZAFI 1,020,751 781,584 

KZAFJ 35,509 31,017 

KZAUB 148,725 158,351 

KZAUC 20,099 10 

KZAUE 1,000 0 

KZAUF 475,190 645,104 

KZAUG 161,000 190,125 

LRAAA 488,216 467,337 

LRAAB 345,244 340,572 

LRAAC 22,088 14,070 

LRAAD 22,281 37 

LRAAE 164,659 1 

LRAAF 238,195 237,612 

LRAAG 194,401 227,143 

LRAAH 18,401 3,003 

LRAAI 20 0 

LRAAJ 1,060 582 

LRAPA 95,147 2,885,229 

LRAPC 29,996 0 

LRAPD 0 2 

LRAPE 0 40 

LRAPF 437,849 459,043 

PBAFI 2,039,050 180,801 

PBAFJ 3,858,219 693,704 

PBAFK 4,700,840 4,154,320 

PBAFL 2,288,179 2,137,802 

PBAFM 10,312 3,686 



 

  

 

PBAFN 431,670 350,929 

PBAFO 86,898 58,230 

PBAFP 554,065 533,177 

PBAFQ 903,232 653,148 

PBAFR 69,710 22,095 

PBAUI 12,356 25,188 

PBAUJ 35,386 39,270 

PBAUK 4,228,414 4,910,589 

PBAUL 4,738,429 4,816,014 

PBAUM 25,300 300,713 

PBAUN 57,184 60,043 

PBAUO 226,926 353,640 

PBAUP 82,324 103,325 

PBAUQ 87,583 94,690 

PBAUR 108,737 192,573 

PEAGX 121,988 142,293 

PEAGY 4,920,776 1,869,307 

PEAGZ 2,169,610 1,544,009 

PEAHA 344,910 46,073 

PEAHB 222 1 

PEAHC 105,120 27,330 

PEAHD 2,562,746 2,767,718 

PEAHE 149,697 236,610 

PEAHF 13,390 10,023 

PEAHG 11,047 1,501 

PEAVS 365,853 408,620 

PEAVT 0 300 

PEAVU 0 20 

PEAVW 0 210 

PEAVX 140,342 140,786 

PEAVY 0 2,000 

PGAEL 0 200,000 

PGAEM 795,635 643,674 

PGAEN 893,677 626,573 

PGAEO 10,000 23 

PGAEP 103,498 5,009 

PGAEQ 184,077 178,314 

PGAER 270,317 134,225 

PGAES 1,490,074 1,639,720 

PGAET 65,316 81,334 

PGAEU 281,329 36,137 

PGATL 32,266 61,266 

PGATM 0 6,892 

PGATN 0 1,200 

PGATQ 10,102 72,101 



 

  

 

SAAAZ 2,725,938 1,353,225 

SAABA 2,149,974 2,077,155 

SAABB 4,023 0 

SAABD 74 50 

SAABE 2,216,538 2,042,675 

SAABF 150,810 96,497 

SAABG 161,669 49,968 

SAABH 81,198 74,382 

SAABI 15,275 3,320 

SAAPZ 350 500 

SAAQA 0 1,000 

SAAQD 0 1,000 

SAAQE 2,501,188 3,305,852 

SAAQF 1 271,154 

SAAQG 0 14,000 

SAAQI 1,623 1,622 

SIAGA 0 3,103 

SIAGB 100,000 0 

SIAGC 4,435,247 3,776,783 

SIAGD 1,506,809 590,176 

SIAGE 76,003 0 

SIAGF 153,750 157,451 

SIAGG 128,346 170,774 

SIAGH 1,583,915 1,547,948 

SIAGI 688,419 1,074,649 

SIAGJ 5,688 1,602 

SIAUZ 14,000 29,000 

SIAVE 1 10,001 

SLAEA 57,871 0 

SLAEB 155,796 0 

SLAEC 376,434 53,956 

SLAED 16,575,960 17,477,507 

SLAEE 37,037,639 37,347,511 

SLAEF 1,958,127 2,616,100 

SLAEG 2,675,888 3,413,174 

SLAEH 1,777,136 1,817,966 

SLAEI 406,759 222,738 

SLAEJ 249,991 249,709 

SLATA 0 510 

SLATC 50 50 

SLATD 6,852 6,852 

SLATE 6,210,206 6,203,885 

SLATF 452,053 509,451 

SLATG 342,366 342,371 

SLATH 0 19,000 



 

  

 

SLATI 4,383 3,728 

SLATJ 254,672 274,004 

TKAGB 1,137,184 1,007,299 

TKAGC 3,403,121 2,340,279 

TKAGD 2,706,993 1,118,116 

TKAGE 1,503,123 498,396 

TKAGF 69,556 46,030 

TKAGG 672,451 706,085 

TKAGH 389,271 335,158 

TKAGI 822,454 856,593 

TKAGJ 422,807 152,643 

TKAGK 312,315 57,218 

TKAVB 1,416,420 1,560,910 

TKAVC 2 3,000 

TKAVD 100,000 102,500 

TKAVE 0 15,861 

TKAVF 0 541 

TKAVG 942,442 1,153,284 

TKAVH 180,300 217,056 

TKAVI 0 1,252 

TKAVJ 6,488 19,297 

TKAVK 112,328 117,329 

TLAFY 111,663 79,847 

TLAFZ 1,582,719 1,524,117 

TLAGA 194,609 598,620 

TLAGB 38,252 8,038 

TLAGD 1,428 1,500 

TLAGE 403,945 400,579 

TLAGF 60,292 62,789 

TLAGG 0 8,232 

TLAGH 764 0 

TLAUY 1,337,380 1,083,457 

TLAUZ 713,500 412,604 

TLAVA 9,999 0 

TLAVD 96,467 71,023 

TLAVE 1,740 100 

TLAVF 0 4,855 

TOADC 0 1,429 

TOADD 115,841 2,602 

TOADE 368,058 303,627 

TOADF 147,884 16,754 

TOADG 4 0 

TOADH 200,000 0 

TOADI 334,894 480,939 

TOADJ 911,236 1,465,377 



 

  

 

TOADL 351,606 413,719 

TOASC 3 3 

TOASD 120,054 2 

TOASE 53,391 2 

TOASF 0 100 

TOASH 825 2,181 

TPAGR 109 39,353 

TPAGS 12,826 320,215 

TPAGT 589,108 592,444 

TPAGU 805,987 838,465 

TPAGV 344,222 38,241 

TPAVM 27,601 29,155 

TPAVN 59,000 59,509 

TPAVO 1 0 

TPAVP 49,985 49,986 

YBAGS 291,934 125,705 

YBAGT 793,872 994,643 

YBAGU 174,225 191,966 

YBAGV 22,000 17,123 

YBAGW 93,337 52,129 

YBAGX 169,900 346,989 

YBAGY 84,433 228,220 

YBAGZ 1,459,872 1,866,209 

YBAHA 4,477,766 4,576,183 

YBAHB 173,143 279,674 

YBAVS 442,793 442,793 

YBAVT 2,500 652,500 

YBAVW 0 20,100 

YBAVX 1,866 200 

YBAVY 1,000 1,000 
 


